
1
-/

ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 146 din 30 aprilie 2009 privind
 

transmiterea suprafeţei de 900 mp.teren situat în incinta Colegiului Economic "Octav
 
Onicescu" Botoşani în folosinţă gratuită Companiei Naţionale de Investiţii - CNI - S.A., pe
 

durata construirii obiectivului "Sală de Educaţie Fizică Şcolară"- proiect pilot
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Viceprimar Andrei Cosmin Ionuţ pentru modificarea 
Hotărârii Consiliului Local DT. 146 din 30 aprilie 2009 privind transmiterea suprafeţei de 900 
mp.teren situat în incinta Colegiului Economic "Octav Onicescu" Botoşani în folosinţă gratuită 

Companiei Naţionale de Investiţii - CNI- S.A., pe durata construirii obiectivului "Sală de 
Educaţie Fizică Şcolară"- proiect pilot 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 
comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor Ordonanţei Guvernului DT. 2512001 privind înfiinţarea Companiei 
Naţionale de Investiţii "C.N.!." S.A., cu modificările şi completările ulterioare, a Hotăririi 

Guvernului nr. 818/2003 privind aprobarea Normelor metodologice pentru derularea Programului 
"Construcţii săli de sport" realizat prin Compania Naţională de Investiţii CNI - S.A., art. 36 alin. 2 
lit c), alin. 61it. a) pct. 1, 5, 6 şi art.126 din Legea nr. 21512001, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare, 
în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.l23 din 20 februarie 2007, cu modificările si 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic Articolul 1 din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Botoşani nr. 146 din 30 
aprilie 2009 privind transmiterea suprafeţei de 900 mp.teren situat în incinta Colegiului Economic 
.Dctav Onicescu" Botoşani în folosinţă gratuită Companiei Naţionale de Investiţii - CNI - SA, 
pe durata construirii obiectivului "Sală de Educaţie Fizică Şcolară"- proiect pilot, se modifică şi va 
avea următorul cuprins: 

.Art. 1 - Se aprobă transmiterea înfolosinţă gratuită Companiei Naţionale de Investiţii 

S.A., a terenului în suprafaţă de 1.219 m.p., situat tnjudeţul Botoşani, municipiul Botoşani, str. 
Bucovina nr. 33, identificat potrivit planului de situaţie şi extrasului de Carte Funciară nr. 63780, 
anexate şi care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. " 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ,
 
Consilier, Brumă Mihai C 1 tinel Secretar, Ioan Apostu
 

~=:::::""
 

Botoşani, 29 octombrie 
Nr.297 


